	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位编码
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	民族
	毕业时间、院校及专业
	准考证号
	综合
成绩
	排名
	备注

	1
	柳城县科技情报研究所
	专技岗位
	522021124
	季广雷
	男
	1995.09
	本科，管理学学士
	汉族
	2018年6月/南京邮电大学通达学院/市场营销
	2145021201216
	147.17 
	1
	

	2
	柳城县公路管理所
	专技岗位一
	522021127
	黄利春
	女
	1992.06
	在职本科
	壮族
	2016年6月/中山大学/行政管理学
	2145021202328
	144.37 
	1
	

	3
	柳城县中医医院
	护理岗位
	522021170
	李习习
	女
	1995.11
	大专
	壮族
	2018年6月/广西中医药大学/护理
	5445020903714
	121.54 
	2
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